第二个解除限售期 2022年公司净利润不低于4.00亿元

第三个解除限售期 2023年公司净利润不低于4.80亿元

第四个解除限售期 2024年公司净利润不低于6.00亿元

注：上述“净利润”指经审计的归属于上市公司股东的净利润，但剔除本次及其它激励计划

股份支付费用影响的数值作为计算依据。

解除限售期内，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜。 若各解除限售期

内，公司当期业绩水平未达到业绩考核目标条件的，所有激励对象对应考核当年可解除限售的

限制性股票均不得解除限售，由公司按授予价格加上银行同期存款利息之和回购注销。

（2）激励对象个人层面的绩效考核要求

激励对象个人层面的考核根据公司内部绩效考核相关制度实施。 激励对象个人考核评价结

果划分为A、B、C、D、E五个等级，对应的解锁情况如下：

考核等级 A B C D E

解锁系数 100% 80% 60% 40% 0%

个人当年可解除限售额度=个人当年计划解除限售额度×解锁系数

在公司业绩目标达成的前提下，若激励对象上一年度个人考核结果为A/B/C/D等级，激励

对象按照本计划规定比例解除限售；若激励对象上一年度个人考核结果为E等级，则激励对象对

应考核当年可解除限售的限制性股票均不得解除限售， 激励对象不得解除限售的限制性股票，

由公司按授予价格回购注销。

三、预留授予限制性股票认购资金的验资情况

根据立信会计师事务所(特殊普通合伙)出具的信会师报字[2021]第ZF10831号《验资报

告》，截至2021年8月11日止，公司已收到37名限制性股票激励对象缴纳的认购款合计人民币6,

968,650.00元，其中755,000.00元计入股本，6,213,650.00元计入资本公积，全部以货币资金出

资。

四、预留授予限制性股票的登记情况

本激励计划实际预留授予的限制性股票数量为75.50万股， 中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司于2021年8月27日完成了本激励计划预留授予限制性股票的登记工作， 并向公司

出具了《证券变更登记证明》。 本次预留授予限制性股票的股权登记日为2021年8月27日。

五、授予前后对公司控股股东的影响

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由472,477,400股增加至473,232,400股，公司

控股股东国茂减速机集团有限公司授予前共持有公司股份238,400,000股，占授予登记完成前

公司股本总额的50.46%；本次授予登记完成后，其持有公司股份不变，占授予登记完成后公司股

本总额的50.38%，持股比例虽发生变动，但仍为公司控股股东。

综上，本次限制性股票授予不会导致公司控制权发生变化。

六、股权结构变动情况

单位:股

类别

变动前 本次变动 变动后

股份数 比例 股份数 股份数 比例

有限售条件股份 347,550,000 73.56% 755,000 348,305,000 73.60%

无限售条件股份 124,927,400 26.44% 0 124,927,400 26.40%

总计 472,477,400 100.00% 755,000 473,232,400 100.00%

七、本次募集资金使用计划

公司本次增发限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

八、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响

根据财政部《企业会计准则第11号—股份支付》和《企业会计准则第22号-金融工具确认

和计量》的相关规定，公司将在限售期内的每个资产负债表日，根据最新取得的可解除限售人数

变动、业绩指标完成情况等后续信息，修正预计可解除限售的限制性股票数量，并按照限制性股

票授予日的公允价值，将当期取得的服务计入相关成本或费用和资本公积。

经测算，公司于2021年7月19日授予的75.50万股预留部分限制性股票合计需摊销的总费用

为2,022.65万元，具体摊销情况见下表：

单位：万元

预留授予限制性股票摊销成本 2021年 2022年 2023年 2024年 2025年

2,022.65 438.94 842.77 442.45 224.74 73.74

注：上表中合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

本激励计划的成本将在成本费用中列支。 上述对公司财务状况和经验成果的影响仅以目前

信息测算的数据，最终结果应以会计师事务所出具的年度审计报告为准。 公司以目前信息估计，

在不考虑本激励计划对公司业绩的正向作用情况下，本激励计划成本费用的摊销对有效期内各

年净利润有所影响。考虑到本激励计划对公司经营发展产生的正向作用，由此激发管理、业务团

[…]

险可控，不会对本公司的正常运作和业务发展造成影响。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至公告日，本公司及控股子公司的对外担保余额（不包括子公司为客户提供

的销售按揭担保）为501.55亿元，占本公司最近一期经审计归属于母公司股东净资

产的49.48%；本公司及控股子公司对合并报表外单位提供的担保余额为42.46亿元，

占本公司最近一期经审计归属于母公司股东净资产的4.19%； 本公司及控股子公司

未发生逾期担保、涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉而应承担损失的情况。

特此公告。

招商局蛇口工业区控股股份有限公司

董 事 会

二〇二一年八月三十一日

证券代码：688065� � � � � � �证券简称：凯赛生物 公告编号：2021-020

上海凯赛生物技术股份有限公司

关于持股5%以上股东减持达到1%的提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，信息披露义务人无锡迪维投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“迪维

投资” ）持有上海凯赛生物技术股份有限公司（以下简称“公司” ）股份19,250,401股，持股比

例从5.63%减少至4.62%。 信息披露义务人迪维投资及其一致行动人合计持有公司股份24,639,

656股，合计持股比例将从6.92%减少至5.91%。

公司于2021年8月30日收到股东迪维投资发来的《关于减持上海凯赛生物技术股份有限公

司股份情况的告知函》，现将其有关权益变动情况告知如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务人

基本信息

名称 无锡迪维投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 无锡市锡山经济技术开发区联福路601号

权益变动时间 2021年8月30日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持数量（股） 减持比例（%）

大宗交易 2021年8月30日 人民币普通股 4,200,000股 1.01%

合计 4,200,000股 1.01%

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限

制转让的情况。

2、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规

和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

3、以上表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及一致行动人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

无锡迪维投资合伙企业

（有限合伙）

持有股份 23,450,401 5.63% 19,250,401 4.62%

其中：无限售条件流通股股份 23,450,401 5.63% 19,250,401 4.62%

杭州延福新材投资合伙

企业（有限合伙）

持有股份 1,817,695 0.44% 1,817,695 0.44%

其中：无限售条件流通股股份 1,817,695 0.44% 1,817,695 0.44%

杭州延田投资合伙企业

（有限合伙）

持有股份 1,964,358 0.47% 1,964,358 0.47%

其中：无限售条件流通股股份 0 0.00% 0 0.00%

无锡长谷投资合伙企业

（有限合伙）

持有股份 1,607,202 0.39% 1,607,202 0.39%

其中：无限售条件流通股股份 0 0.00% 0 0.00%

合计

持有股份 28,839,656 6.92% 24,639,656 5.91%

其中：无限售条件流通股股份 25,268,096 6.06% 21,068,096 5.06%

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限

制转让的情况。

2、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规

和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

3、以上表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

三、其他相关事项说明

1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。

2、本次权益变动为持股5%以上非第一大股东减持，不会导致公司控股股东、实际控制人发

生变化。

3、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

上海凯赛生物技术股份有限公司

董 事 会

2021年8月31日

证券代码：300984� � � � �证券简称：金沃股份 公告编号：2021-020

浙江金沃精工股份有限公司2021年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会未出现变更或否决议案的情形。

2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

1、召开时间

(1)�现场会议召开时间：2021年8月30日（星期一）下午14:30

(2)�网络投票时间：

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为：2021年8月30日上午9:15-9:25,9:

30-11:30和下午13:00-15:00；

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2021年8月30日9:15-15:00。

2、召开地点：浙江省衢州市柯城区航埠镇凤山路19号公司会议室

3、召开方式：现场投票与网络投票相结合的方式

4、召集人：公司董事会

5、主持人：董事长杨伟先生

6、会议的召集、召开符合《公司法》、《公司章程》及其他有关法律、法规的规定，形成的决议

合法、有效。

7、会议出席情况：

(1)�股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的股东10人，代表股份29,430,680股，占上市公司总股份的61.3139％。

其中：通过现场投票的股东6人，代表股份28,484,820股，占上市公司总股份的59.3434％。

通过网络投票的股东4人，代表股份945,860股，占上市公司总股份的1.9705％。

(2)�中小股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的股东3人，代表股份6,800股，占上市公司总股份的0.0142％。

其中：通过网络投票的股东3人，代表股份6,800股，占上市公司总股份的0.0142％。

(3)�公司董事、监事、高级管理人员出席或列席了本次会议。

(4)�律师出席情况

公司聘请的浙江天册律师事务所律师出席并见证了本次会议，出具了《浙江天册律师事务所

关于浙江金沃精工股份有限公司2021年第二次临时股东大会的法律意见书》。

二、议案审议表决情况

本次会议共审议1项议案，以现场记名投票和网络投票相结合的方式进行表决，出席会议股

东经认真审议，形成如下决议：